asentados en el territorio, con el fin de actualizar el capítulo étnico y construir el
capítulo diferencial (LGBTIQ+) del ASIS - Análisis de la Situación de Salud del
Departamento de Antioquia ”.

1.

Que, para el efecto, se cuenta con un presupuesto oficial de TRESCIENTOS CUARENTA
Y UN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO

PESOS M/L ($341.990.648) IVA INCLUIDO, respaldado con el certificado de disponibilidad
presupuestal: CDP No. 3500056276 con fecha de creación del 05.09.2025; Rubro
presupuestal: 2320202008/131D/0-OI2613/C19053/010100 Rentas Cedidas. Proyectos;
01-0100/004>009 Apoyo Logístico y Rubro 2320202008/131D/4-OI2613/C19053/010100

[...]

Departamento de Antioquia”, a la empresa ASESORÍAS Y SOLUCIONES INTEGRALES
EN SALUD A&S S.A., con NIT 811.038.796-0, representada legalmente por la señora
Laura Marcela Córdoba Zapata identificada con la C.C. 43.606.567 de Medellín; quedando
en primer orden de elegibilidad. El Contrato tendrá un valor de TRESCIENTOS
CUARENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS

QUINCE PESOS ($341.981.415) IVA incluido, respaldado con el certificado de
disponibilidad presupuestal: CDP No. 3500056276 con fecha de creación del 05.09.2025;
Rubro presupuestal: 2320202008/131D/0-OI2613/C19053/010100 Rentas Cedidas.
Proyectos: 01-0100/004>009 Apoyo Logístico y Rubro 2320202008/131D/4-